
Stand: 29.05.2017 / 08:46:04

Ergebnisübersicht: Alfhausen (Fahrturnier 2017) [381722002] 26.05.2017 - 28.05.2017

1 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pferde-Zweispänner)

1. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 7.00P
2. Eva-Maria Telaar (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 6.70P
3. Anke Peters (PSV Hellern) 6.50P
4. Norbert Aus dem Moore (RUFV Merzen) 6.40P
5. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 5.50
6. Konrad Tangemann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) 5.10

2 Geländefahren Kl.A (Pferde-Zweispänner)

1. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 38.86P
2. Anke Peters (PSV Hellern) 40.49P
3. Norbert Aus dem Moore (RUFV Merzen) 42.27P
4. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 85.30P

3 Hindernisfahren Kl. A (Pferde-Zweispänner)

1. Anke Peters (PSV Hellern) 3.00 / 137.56P
2. Eva-Maria Telaar (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 4.94 / 149.87P
3. Norbert Aus dem Moore (RUFV Merzen) 8.38 / 156.75P
4. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 9.00 / 145.21P
5. Konrad Tangemann (RV St. Hubertus Garrel e.V.) 16.31 / 154.62
6. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 30.14 / 188.28

4 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pferde-Zweispänner)

1. Martina Koop (RS Emsland zu Dersum e.V.) 83.86P
2. Anke Peters (PSV Hellern) 85.49P
3. Norbert Aus dem Moore (RUFV Merzen) 93.85P
4. Heiner Roters (RFV Hunteburg) 169.44P

5 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pony-Zweispänner)

1. Christian Kreiling (RuFV Nortrup) 7.00P
2. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 6.90P
3. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 6.70P
4. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 6.60P
5. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 6.50P
6. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 6.40P
6. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 6.40P
8. Alfred von Gescher (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 6.20
9. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 6.00

10. Ralf Richter (RUFV Merzen) 6.30
11. Heiner Meyer zu Lösebeck Dr. (RG Melle-Ostenfelde e.V.) 5.40
12. Markus Stapel (RFV Nordwalde e.V.) 5.30
12. Konrad Gerweler (PSG Gewe Minden e.V.) 5.30
14. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 5.20
14. Roswitha Janmieling (RFV Ochtrup e.V.) 5.20
16. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.10
16. Kevin Büscher (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 5.10
18. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 5.00

6 Geländefahren Kl.A (Pony-Zweispänner)

1. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 26.68P
2. Kevin Büscher (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 26.87P
3. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 27.18P
4. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 28.63P
5. Ralf Richter (RUFV Merzen) 28.72P
6. Christian Kreiling (RuFV Nortrup) 29.90P
7. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 30.20
8. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 31.06
9. Alfred von Gescher (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 31.56

10. Markus Stapel (RFV Nordwalde e.V.) 35.88
11. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 36.60
12. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 36.90
13. Heiner Meyer zu Lösebeck Dr. (RG Melle-Ostenfelde e.V.) 37.04
14. Roswitha Janmieling (RFV Ochtrup e.V.) 41.69
15. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 46.48
16. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 53.50
17. Konrad Gerweler (PSG Gewe Minden e.V.) 64.30
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7 Hindernisfahren Kl. A (Pony-Zweispänner)
141,00

1. Ralf Richter (RUFV Merzen) 0.00 / 131.06P
2. Benno Böhmann (RUFV Eggermuehlen) 0.00 / 136.37P
3. Kevin Büscher (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 0.00 / 137.65P
4. Heiner Meyer zu Lösebeck Dr. (RG Melle-Ostenfelde e.V.) 3.00 / 124.46P
5. Christian Kreiling (RuFV Nortrup) 3.00 / 132.25P
6. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 3.00 / 132.81P
7. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 3.00 / 135.28
8. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 3.00 / 138.50
9. Roswitha Janmieling (RFV Ochtrup e.V.) 3.66 / 148.31

10. Konrad Gerweler (PSG Gewe Minden e.V.) 3.83 / 148.65
11. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 6.00 / 126.71
12. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 6.00 / 127.50
13. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 6.00 / 128.12
14. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 6.00 / 129.81
15. Alfred von Gescher (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 6.00 / 135.00
16. Markus Stapel (RFV Nordwalde e.V.) 10.76 / 156.31
17. Wolfgang Mersch (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) 11.30 / 151.59
18. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 19.73 / 150.46

8 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Zweispänner)

1. Christian Kreiling (RuFV Nortrup) 68.90P
2. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 72.28P
3. Ralf Richter (RUFV Merzen) 73.62P
4. Rita Springer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) 74.83P
5. Heinz-Jörg Schulte-Terboven (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) 75.20P
6. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 76.38P
7. Alfred von Gescher (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 83.16
8. Kevin Büscher (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) 85.67
9. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 90.90

10. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 93.70
11. Heiner Meyer zu Lösebeck Dr. (RG Melle-Ostenfelde e.V.) 95.24
12. Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.) 95.86
13. Fabian Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 97.13
14. Roswitha Janmieling (RFV Ochtrup e.V.) 102.95
15. Markus Stapel (RFV Nordwalde e.V.) 103.04
16. Konrad Gerweler (PSG Gewe Minden e.V.) 124.53

9 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pferde-Einspänner)

1. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 7.70P
2. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 7.50P
3. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 6.80P
4. Anke Peters (PSV Hellern) 6.70P
5. Dirk Nolting (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00666 6.40
6. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 6.30
7. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 6.00
8. Silke Bückemeyer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 5.90
8. Lorena Levers (ZRFV Gescher e.V.) 5.90

10. Jana Klöcker (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:0043195 5.80
10. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 5.80
12. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) 5.70

10 Geländefahren Kl.A (Pferde-Einspänner)

1. Lorena Levers (ZRFV Gescher e.V.) 30.18P
2. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 32.37P
3. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 32.46P
4. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) 33.35P
5. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 33.75
6. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 36.01
7. Anke Peters (PSV Hellern) 36.24
8. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 36.36
9. Jana Klöcker (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:0043195 37.53

10. Silke Bückemeyer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 39.25
11. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 41.22

11 Hindernisfahren Kl. A (Pferde-Einspänner)
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1. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 0.00 / 113.96P
2. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 0.00 / 117.71P
3. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 0.00 / 124.87P
4. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) 0.00 / 129.53P
5. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 0.00 / 144.84
6. Dirk Nolting (RFV Holdorf e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00666 3.00 / 125.56
7. Lorena Levers (ZRFV Gescher e.V.) 3.00 / 127.21
8. Anke Peters (PSV Hellern) 3.00 / 128.56
9. Silke Bückemeyer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 3.00 / 137.53

10. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 3.00 / 144.34
11. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 9.00 / 137.56
12. Jana Klöcker (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:0043195 15.00 / 122.71

12 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pferde-Einspänner)

1. Anja Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 62.37P
2. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 64.35P
3. Nina Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 76.86P
4. Anke Peters (PSV Hellern) 78.84P
5. Lorena Levers (ZRFV Gescher e.V.) 82.38
6. Anja Brockfeld (RUFV Vörden e.V.) 83.76
7. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 84.01
8. Karl-Heinz Kastner (RS Emsland zu Dersum e.V.) [Fahren] - G.Nr.:004272 84.95
9. Silke Bückemeyer (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 91.45

10. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 91.62
11. Jana Klöcker (RFV Hunteburg) [Fahren] - G.Nr.:0043195 102.93

13 Dressurfahrprüfung Kl. A (Pony-Einspänner)

1. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 7.00P
2. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) 6.80P
3. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) 6.70P
4. Tanja Blome (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) [Fahren] - G.Nr.:000562 6.40P
4. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 6.40P
6. Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006396 6.30P
6. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0045144 6.30P
8. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0071169 6.20
8. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 6.20

10. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 6.10
11. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:005010 6.00
11. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 6.00
11. Andreas Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) 6.00
14. Andreas Oltmanns Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006923 5.90
15. Lisa-Marie Schücker (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 5.80
16. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 5.70
17. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 5.60

14 Geländefahren Kl.A (Pony-Einspänner)

1. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 23.97P
2. Andreas Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) 24.93P
3. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 28.75P
4. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) 28.98P
5. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 29.93P
6. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:005010 29.96P
7. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 30.97
8. Lisa-Marie Schücker (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 32.05
9. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0071169 32.08

10. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) 32.67
11. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 33.91
12. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 35.09
13. Tanja Blome (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) [Fahren] - G.Nr.:000562 37.95
14. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0045144 40.04
15. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 41.68

15 Hindernisfahren Kl. A (Pony-Einspänner)

1. Andreas Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) 0.00 / 115.28P
2. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) 0.00 / 124.03P
3. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0045144 0.00 / 130.62P
4. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:005010 0.00 / 132.40P
5. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 0.00 / 134.03P
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6. Tanja Blome (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) [Fahren] - G.Nr.:000562 0.00 / 136.59P
7. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) 0.00 / 139.75
8. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 3.00 / 121.00
9. Eske Möller (RUFV Bekhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006396 6.00 / 121.56

10. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 6.00 / 126.09
11. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0071169 6.00 / 128.43
12. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 6.00 / 131.37
13. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 6.00 / 134.00
14. Lisa-Marie Schücker (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 9.00 / 130.96
15. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 15.00 / 111.96
16. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 21.09 / 165.18
17. Andreas Oltmanns Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006923 22.09 / 161.18

16 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Einspänner)

1. Joachim Kröger (RUFV Alfhausen) 67.38P
2. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 71.09P
3. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) 72.27P
4. Andreas Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) 72.93P
5. Kai Kröger (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:005010 77.96P
6. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 77.97P
7. Tanja Blome (Reit-, Fahr- und Zuchtverein St. Hu) [Fahren] - G.Nr.:000562 81.15
8. Vivien Otto (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0071169 83.68
9. Reinhold Knese (RUFV Lorup e.V.) 83.71

10. Richard Kock (RUFV Alfhausen) [Fahren] - G.Nr.:0045144 84.44
11. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 87.53
12. Hartmut Gruhn (RUFV Hasbergen e.V.) 89.35
13. Stefan Wellbrock (RUFV Alfhausen) 89.77
14. Lisa-Marie Schücker (Fahr- und RV Wettringen e.V.) 91.45
15. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 105.97

17 Dressurfahrprüfung Kl. M (Pferde-Zweispänner)

1. Adolf Fischer (PSG Lähden e.V.) 272.50P
2. Arkadiusz Szpojda (RFV Okel u.U. e.V.) 269.00P
3. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 264.50P
4. Karl-Heinz Oestmann (RG Bücken-Wietzen e. V.) 246.50P
5. Klaus Skrotzki (RCl. Sport Harpstedt e. V.) 243.50
6. Anna Sandmann (PSG Lähden e.V.) 243.00
7. Martin Wörtmann (RUFV Alfhausen) 237.00

18 Geländefahren Kl.M (Pferde-Zweispänner)

1. Martin Wörtmann (RUFV Alfhausen) 37.88P
2. Arkadiusz Szpojda (RFV Okel u.U. e.V.) 37.96P
3. Adolf Fischer (PSG Lähden e.V.) 38.65P
4. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 40.84P
5. Anna Sandmann (PSG Lähden e.V.) 42.65
6. Klaus Skrotzki (RCl. Sport Harpstedt e. V.) 49.86
7. Karl-Heinz Oestmann (RG Bücken-Wietzen e. V.) 51.46

19 Hindernisfahren Kl. M (Pferde-Zweispänner)

1. Klaus Skrotzki (RCl. Sport Harpstedt e. V.) 0.00 / 131.22P
2. Adolf Fischer (PSG Lähden e.V.) 0.00 / 132.76P
3. Karl-Heinz Oestmann (RG Bücken-Wietzen e. V.) 0.00 / 141.99P
4. Anna Sandmann (PSG Lähden e.V.) 0.00 / 145.58P
5. Arkadiusz Szpojda (RFV Okel u.U. e.V.) 3.00 / 132.85
6. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 3.00 / 142.48
7. Martin Wörtmann (RUFV Alfhausen) 9.00 / 138.28

20 Kombinierte Prüfung Klasse M (Pferde-Zweispänner)

1. Adolf Fischer (PSG Lähden e.V.) 89.65P
2. Arkadiusz Szpojda (RFV Okel u.U. e.V.) 93.36P
3. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 98.04P
4. Anna Sandmann (PSG Lähden e.V.) 105.45P
5. Martin Wörtmann (RUFV Alfhausen) 112.08
6. Klaus Skrotzki (RCl. Sport Harpstedt e. V.) 112.46
7. Karl-Heinz Oestmann (RG Bücken-Wietzen e. V.) 112.86
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21 Dressurfahrprüfung Kl. M (Pony-Zweispänner)

1. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 271.00P
2. Tim Schäferhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 270.50P
3. Lina Rökker (RUFV Emlichheim e.V.) 250.50P
4. Johanna Weber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 250.00P
5. Karl-Heinz Wanstrath (RUFV Fuerstenau e.V.) 244.50
6. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 239.50

22 Geländefahren Kl.M (Pony-Zweispänner)

1. Tim Schäferhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 33.26P
2. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 34.51P
3. Karl-Heinz Wanstrath (RUFV Fuerstenau e.V.) 34.98P
4. Johanna Weber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 45.17P
5. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 48.12

23 Hindernisfahren Kl. M (Pony-Zweispänner)

1. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 0.00 / 135.59P
2. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 0.00 / 137.10P
3. Johanna Weber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 0.00 / 141.66P
4. Tim Schäferhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 3.00 / 131.05P
5. Karl-Heinz Wanstrath (RUFV Fuerstenau e.V.) 4.45 / 147.89

24 Kombinierte Prüfung Klasse M (Pony-Zweispänner)

1. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 86.11P
2. Tim Schäferhoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 88.06P
3. Karl-Heinz Wanstrath (RUFV Fuerstenau e.V.) 101.63P
4. Johanna Weber (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) 105.17P
5. Martin Bolle (FRZV Asbacher Land e.V.) 112.32

25 Dressurfahrprüfung Kl. M (Pferde-Einspänner)

1. Josef Berlage (RUFV Samern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000475 277.50P
2. Jürgen Johannsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) [Fahren] - G.Nr.:004077 275.00P
3. Franz-Josef Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 271.50P
4. Markus Beerhues (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) 270.00P
4. Heike Helpertz (RV Schaag) 270.00P
6. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036126 254.00
7. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0086150 250.50
8. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 245.00
9. Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006786 242.00

10. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 233.00
11. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 221.50
12. Peter Borgmann (RFV Holdorf e.V.) 219.00

26 Geländefahren Kl.M (Pferde-Einspänner)

1. Jürgen Johannsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) [Fahren] - G.Nr.:004077 34.58P
2. Josef Berlage (RUFV Samern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000475 35.03P
3. Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006786 35.50P
4. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0086150 35.74P
5. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036126 38.09
6. Heike Helpertz (RV Schaag) 40.85
7. Markus Beerhues (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) 42.08
8. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 42.94
9. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 72.11

27 Hindernisfahren Kl. M (Pferde-Einspänner)

1. Heike Helpertz (RV Schaag) 0.00 / 123.36P
2. Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006786 0.00 / 124.66P
3. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0086150 0.00 / 124.78P
4. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 3.00 / 125.47P
5. Franz-Josef Melchers (RFV Nordwalde e.V.) 3.00 / 125.66
6. Josef Berlage (RUFV Samern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000475 3.00 / 131.82
7. Jürgen Johannsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) [Fahren] - G.Nr.:004077 3.00 / 132.42
8. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036126 3.00 / 141.56
9. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 6.00 / 123.99

10. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 6.00 / 129.32
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11. Markus Beerhues (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) 9.00 / 148.51

28 Kombinierte Prüfung Klasse M (Pferde-Einspänner)

1. Josef Berlage (RUFV Samern e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000475 87.03P
2. Jürgen Johannsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) [Fahren] - G.Nr.:004077 87.58P
3. Heike Helpertz (RV Schaag) 92.85P
4. Saskia Schwarze (FahrSV Fümmelse e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0086150 95.54P
5. Maria Nordmann (RUFV Lohne e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006786 98.70
6. Ursula Hüsges (RV Osterath e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036126 99.49
7. Markus Beerhues (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) 103.08
8. Lara Hahlbohm (RFV Dannenberg) 115.74
9. Franz-Josef May (Pferdefreunde Stevertal e.V.) 137.11

29 Dressurfahrprüfung Kl. M (Pony-Einspänner)

1. Katja Hillebrandt (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003248 302.50P
2. Nicole Höller-Mensmann (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0033182 281.00P
3. Sabine Lehrter (ZRFG Dörenthe e.V.) 276.00P
4. Tino Heitmüller (PSG Pony Power e.V.) 274.00P
5. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) 267.50P
6. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 265.00
7. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) 264.00
8. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:009953 255.50
9. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 255.00
9. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 255.00

11. Mandy Bochnia Dr. (PSG Pony Power e.V.) 254.00
12. Cornelia Zipfel (FSG Westfalen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:010038 252.50
13. Wendy Mickler (RV Voerde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006146 247.00
14. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000115 235.50
15. Joann Luca Rühmkorf (RFV Vogtei-Ruthe) 229.00

30 Geländefahren Kl.M (Pony-Einspänner)

1. Mandy Bochnia Dr. (PSG Pony Power e.V.) 31.42P
2. Tino Heitmüller (PSG Pony Power e.V.) 33.04P
3. Katja Hillebrandt (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003248 34.08P
4. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 34.10P
5. Joann Luca Rühmkorf (RFV Vogtei-Ruthe) 34.95P
6. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000115 35.46
7. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 36.51
8. Nicole Höller-Mensmann (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0033182 36.79
9. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 37.04

10. Wendy Mickler (RV Voerde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006146 37.11
11. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) 37.72
12. Sabine Lehrter (ZRFG Dörenthe e.V.) 38.53
13. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:009953 52.10

31 Hindernisfahren Kl. M (Pony-Einspänner)

1. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) 0.00 / 116.59P
2. Nicole Höller-Mensmann (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0033182 0.00 / 117.30P
3. Mandy Bochnia Dr. (PSG Pony Power e.V.) 0.00 / 118.81P
4. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) 0.00 / 122.68P
5. Katja Hillebrandt (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003248 0.00 / 123.31P
6. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 0.00 / 124.66
7. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 0.00 / 133.96
8. Joann Luca Rühmkorf (RFV Vogtei-Ruthe) 3.00 / 117.76
9. Wendy Mickler (RV Voerde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006146 3.00 / 119.95

10. Sabine Lehrter (ZRFG Dörenthe e.V.) 3.00 / 122.98
11. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:009953 3.00 / 125.26
12. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000115 9.00 / 122.62
13. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 9.00 / 123.06
14. Tino Heitmüller (PSG Pony Power e.V.) 9.00 / 128.46
15. Cornelia Zipfel (FSG Westfalen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:010038 12.00 / 127.02

32 Kombinierte Prüfung Klasse M (Pony-Einspänner)

1. Katja Hillebrandt (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:003248 73.08P
2. Nicole Höller-Mensmann (RFG Hof Hillebrandt e. V.) [Fahren] - G.Nr.:0033182 84.39P
3. Anna Bollmann (RUFV Alfhausen) 88.10P
4. Mandy Bochnia Dr. (PSG Pony Power e.V.) 89.82P
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5. Sabine Lehrter (ZRFG Dörenthe e.V.) 91.13P
6. Anna Hüsges (RV Osterath e.V.) 92.12
7. Tino Heitmüller (PSG Pony Power e.V.) 92.44
8. Doris Veltel (Kutschenclub Altenberge e.V.) 94.51
9. Wendy Mickler (RV Voerde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:006146 101.31

10. Kai Maria Schleicher (Krefelder RFV) 104.04
11. Joann Luca Rühmkorf (RFV Vogtei-Ruthe) 106.35
12. Heidrun Asche (Ländl. RV Lindhorst u.U. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000115 110.26
13. Jana Wuttke (RV Eystrup u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:009953 112.90

34 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Zweispänner)

1. Alfred von Gescher (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) 83.16P
2. Alina Mohser (RuFC Dinklage e.V.) 93.70P
3. Konrad Gerweler (PSG Gewe Minden e.V.) 124.53P

36 Kombinierte Prüfung Klasse A (Pony-Einspänner)

1. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 71.09P
2. Sophie Hüsges (RV Osterath e.V.) 72.27P
3. Pia Schleicher (Krefelder RFV) 105.97P
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